
号

 
分任支出負担行為担当官
館山航空基地隊
館山経理隊長　新谷　宏

　下記のとおり一般競争入札を行います。

  記

１ 競争入札に付する事項

２ 競争参加資格

(1)

(2)
(3)

(4)

(5)

３ 適用する契約条項

売買契約一般条項

４ 入札及び契約心得、契約条項を示す場所

千葉県館山市宮城無番地　海上自衛隊館山航空基地　館山経理隊入札室

５ 入札日等

(1) 日 時
 ただし、入札書を郵送するときは、封筒表面に入札書在中と朱書の上、
 16時45分までに必着するよう送付のこと。

※提出方法が郵送等による場合は簡易書留等の追跡可能な方法に限る。
(2) 場 所 千葉県館山市宮城無番地　海上自衛隊館山航空基地　館山経理隊入札室

６ 参加申し込み及び仕様書の交付

(1) 「入札・オープンカウンター参加申込用紙」及び「令和０４・０５・０６年度の資格の写し」
を提出すること。
※ＦＡＸ可。但し、受信の有無について電話等により確認を行うこと。

(2) 仕様書交付場所　館山経理隊事務室

７ 入札（仕様）説明会

実施しない。

８ 入札方法

(1) 各品目ごとの単価による。
(2)

(3)

９ 契約書作成の要否

契約書の作成を要する。

10 保証金に関する事項

(1) 入札保証金及び契約保証金：免除
(2)

11 その他

(1)

(2)

(3) 状況により、納入予定品に対し品種識別検査を実施する場合がある。
(4) 入札に関する問い合わせ先：館山航空基地隊 経理隊契約班 

TEL 0470-22-3191 (内245)  FAX 0470-22-1586
(5) 仕様内容に関するお問い合わせ先：館山厚生隊給養班　(内316)

契公告第 84
令 和 6 年 4 月 16 日

入  札  公  告

調達要求番号 件　　名 数量単位 履行期限 履行場所

令和6年5月16日(木) 10時45分

前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と
同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこ
と。

令和０４・０５・０６年度の防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ級以上に
格付けされ、関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者、又は当該競争参加資格を有していな
い者にあっては、入札参加申込の日時までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登
録され、当該競争参加資格を有すると認められた者であること。

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％（軽減税率対象品目につい
ては８％）に相当する額を加算した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税及び地方
消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず見積もった金額の110分の100（軽
減税率対象品目については108分の100）に相当する金額を入札書に記載すること。

令和6年5月15日(水)

防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官（以下「省指名停止権者」という。）又
は海上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の処置
を受けている期間中の者でないこと。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者
は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

館山厚生隊
(糧食倉庫)

令和6年7月31日06-1-1024-0600-6012-00 ミルクフランスパン　以下 173件

予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。

原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむ
を得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

競争参加資格のない者の入札、入札及び契約心得のとおり実施しない者の入札、入札の条件に違
反した入札は無効とする。

入札書に記載された金額の100分の110（軽減税率対象品目については100分の108）に相当する額
に１円未満の端数があるときはその端数金額の小数点以下を切り捨てるものとし、該当端数金額
を切り捨てた後に得られる金額をもって申し込みがあったものとする。

落札者が契約を結ばないときは、落札金額（入札書に記載した金額の100分の110（軽減税率対象
品目については100分の108）に相当する金額）の100分の5に相当する金額を違約金として徴収す
る。



番号 性質
区分

品 名 規 格 単 位 予定数量 単 価 金額    （円）

1 200 ミルクフランスパン １EA80g以上（ミルククリーム入り）　個別包装 EA 160.00

2 200 ｺﾛｯｹﾊﾟﾝ 1EA130g以上（コロッケ入り）　個別包装 EA 160.00

3 200 食パン 1枚50g以上　6枚切り　個別包装なし EA 600.00

4 200 ﾊﾞﾀｰﾛｰﾙ 1EA35ｇ以上　切込み入り　個別包装なし EA 600.00

5 200 ロングライフパンA（デニッシュ） １ＥＡ70ｇ以上　チョコ、バター、カスタード、ストロベリー味混合納品　保存料無添加　個別包装　賞味期限は納入後30日以上 EA 540.00

6 200 マヨネーズコーンパン 1EA90ｇ以上　個別包装 EA 160.00

7 200 牛カルビ弁当 調達要領指定書参照のとおり EA 160.00

8 200 のり弁当 調達要領指定書参照のとおり　見本提示 EA 160.00

9 200 冷凍おかずセットG 調達要領指定書参照のとおり EA 120.00

10 200 冷凍おかずセットJ 調達要領指定書参照のとおり EA 160.00

11 200 押麦 １EA800g程度袋入り　常温保存可　白米と一緒に炊飯できるもの　賞味期限は納入後6カ月以上もの EA 48.00

12 200 もち麦 １EA800g程度袋入り　常温保存可　白米と一緒に炊飯できるもの　賞味期限は納入後6カ月以上もの EA 60.00

13 200 包装米飯 １EA200ｇ程度　国内産うるち米使用　常温保存可、湯煎及び電子レンジで調理可能なもの EA 216.00

14 200 雑穀米 1EA500g程度袋入り　雑穀15種類以上入り　常温保存可　白米と一緒に炊飯可　賞味期限は納入後6カ月以上のもの EA 60.00

15 200 クルトン １EA250g程度　　常温保存可　賞味期限は納入後３カ月以上のもの EA 33.00

16 200 そうめん（冷） 冷凍品　１ＥＡ230ｇ程度 KG 112.00

17 200 うどん(冷) 冷凍品　1ＥＡ250ｇ程度　小麦粉を使用したもの　茹でたものを急速冷凍したもの KG 140.00

18 200 そば(冷) 冷凍品　１ＥＡ200ｇ程度　小麦粉、そば粉を使用したもの　茹でたものを急速冷凍したもの KG 126.00

19 200 中華そば(冷) 冷凍品　1ＥＡ200g程度 小麦粉、かん水を練り合わせた色合いの良いもの　茹でたものを急速冷凍したもの KG 172.00

20 200 ワンタン 冷凍品　バラ冷凍　1EA7g以上 KG 12.00

21 200 乾燥パン粉 1EA1㎏程度　ソフトパン粉　賞味期限は納入後６カ月以上のもの EA 10.00

22 200 牛肉コロッケ 冷凍品　1EA 90g以上 EA 320.00

23 200 里芋(皮むき) 冷凍品　急速バラ凍結　500g又は1㎏袋入り KG 113.00

24 200 卸し大和芋(冷) 冷凍品　500ｇ又は1kg袋入り　 やまいも本とろろ KG 17.00

25 200 こんにゃく １枚250g程度　個包装されていないもの・保持水入り KG 103.00

26 200 しらたき 個包装されていないもの・保持水入り KG 54.00

27 200 コーヒー（P) １ＥＡ200ｍｌ程度　ストロー付き　パック入り　「コーヒー飲料」及び「コーヒー入り清涼飲料」　2種混合納品　 EA 530.00

28 200 乳飲料(P) １ＥＡ200ｍｌ程度　ストロー付き　パック入り　3種混合納品　 EA 450.00

29 200 牛乳 １EA200ｍｌ程度　ストロー付き　パック入り　 EA 2,560.00

30 200 牛乳(1L) １EA1000ｍｌ程度　パック入 EA 148.00

31 200 ヨーグルト(ﾌﾟﾚｰﾝ・ハード) １EA400ｇ以上　ハードタイプ EA 72.00

32 200 発酵乳(ヨーグルト) １ＥＡ200ml程度　飲むヨーグルト　2種混合納品　ｽﾄﾛｰ付　 EA 710.00

33 200 飲むﾖｰｸﾞﾙﾄ(ﾐﾆ) １EA125ｍｌ程度　2種混合納品(プレーン・ストロベリー・マスカット・ブルーベリー） EA 1,010.00

34 200 生クリ－ム １ＥＡ1L程度　パック入り EA 4.00

35 200 フルーツジュース(P) 1EA200ｍｌ程度　ストロー付　3種混合納品　 EA 300.00

36 200 清涼飲料水（P) １EA200ｍｌ程度　ストロー付き　パック入り　ビタミンB群強化　GABA、クエン酸を配合したもの　2種混合納品　見本提示 EA 294.00

37 200 豆乳（１Ｌ） 無調整豆乳　１EA１Ｌ程度　賞味期限が3か月以上のもの EA 28.00

38 200 豆乳 調整豆乳　１EA200g程度（プレーン味、コーヒー味、バナナ味、紅茶味　混合納品） EA 380.00

39 200 絹ごし豆腐 1丁280g以上　非遺伝子組換え大豆又は分別生産流通管理済み大豆を使用したもの KG 68.00

40 200 絞豆腐 １丁250g以上　非遺伝子組換え大豆又は分別生産流通管理済み大豆を使用したもの KG 180.00

41 200 納豆 １EA30g程度 たれ、辛子付 カップ入り　非遺伝子組換え大豆又は分別生産流通管理済み大豆を使用したもの EA 500.00

42 200 納豆（ひきわり） 冷凍品　１ＥＡ300ｇ以上　自然解凍でき、不備のないもの　 KG 27.00

43 200 豆腐 １丁300ｇ以上　非遺伝子組換え大豆又は分別生産流通管理済み大豆を使用したもの KG 116.00

44 200 油揚げ １枚10g以上　非遺伝子組換え大豆分別生産流通管理済み大豆を使用したもの KG 27.40

45 200 厚揚げ １EA150ｇ以上　非遺伝子組換え大豆又は分別生産流通管理済み大豆を使用したもの KG 49.00

46 200 大豆水煮 １EA500g～1㎏袋入り　非遺伝子組み換え大豆又は分別生産流通管理済み大豆を使用したもの　 KG 24.00

47 200 豆腐ハンバーグ 冷凍品 1EA80～100g程度　 EA 340.00

48 200 ビーンズミックス 冷凍品　１EA500g袋入り　枝豆、赤いんげん豆等3種類以上の豆が入ったもの KG 51.00

49 200 法蓮草(冷) 冷凍品　500g又は1㎏袋入り　急速バラ凍結　カット済 KG 218.00

50 200 小松菜（冷） 冷凍品　500g又は1㎏入り　急速バラ凍結　カット済　		 KG 83.00

納期始期



51 200 南瓜(冷) 冷凍品　１ＥＡ500ｇ又は1ｋｇ入り　 KG 30.00

52 200 南瓜(冷・ダイス） 冷凍品　１袋１ｋｇ入り　ダイス13ｍｍ程度　 KG 55.00

53 200 M･ベジタブル(冷) 冷凍品　１kg袋入り　グリンピース、コーン、人参入り KG 24.00

54 200 ｵｸﾗｽﾗｲｽ（冷） 冷凍品 1袋500g又は1kg入り　自然解凍でき、不備のないもの KG 27.00

55 200 ブロッコリー(冷) 冷凍品　1袋500g又は1kg入り KG 35.00

56 200 カリフラワー（冷） 冷凍品　1袋500ｇ又は1ｋｇ入り KG 17.00

57 200 蓮根（冷・スライス） 冷凍品　急速バラ凍結　500g又は1㎏袋入り　厚さ７～８ｍｍ程度 KG 23.00

58 200 蓮根（冷・乱切り） 冷凍品　急速バラ凍結　500g又は1㎏袋入り　７～８g程度／個 KG 48.00

59 200 卸し生姜 冷蔵品　１EA1kg程度　 EA 12.00

60 200 茎にんにく(冷) 冷凍品　500g又は1kg袋入り　4～6ｃｍ程度カット済 KG 47.00

61 200 卸しにんにく 冷蔵品　１EA1kg程度　 EA 12.00

62 200 野菜かき揚げ 冷凍品　１EA80g以上　 KG 35.00

63 200 さやえんどう(冷) 冷凍品　急速バラ凍結　500g又は1㎏袋入り KG 26.40

64 200 さやいんげん(冷) 冷凍品　急速バラ凍結　500g又は1㎏袋入り　カットインゲン KG 59.00

65 200 野菜ミックス 冷凍品　１EA１kg袋入り　加熱済食品（ズッキーニ、赤パプリカ、ヤングコーン、さつま芋、レンコン入り）　 KG 14.00

66 200 ねばねば野菜・冷 冷凍品　1袋500ｇ程度　モロヘイヤとオクラのミックスされたもの　自然解凍でき、不備のないもの KG 40.00

67 200 紅生姜(千切り) １EA1kg程度袋入り　生姜を千切りにし、調味液で味付けしたもの　賞味期限は納入後14日以上のもの KG 5.00

68 200 朝鮮漬(白菜) 冷蔵品　1kg程度入り　白菜を主原料とし、刻んであるもの　プラスチック容器入り　賞味期限は納入後７日以上のもの KG 45.00

69 200 福神漬 １EA800g以上袋入り　大根、茄子、蓮根等を調味液で味付けしたもの　無着色　賞味期限は納入後14日以上のもの EA 40.00

70 200 楽京漬 １EA1kg程度袋入り 甘酢漬けにしたもの　賞味期限は納入後14日以上のもの EA 32.00

71 200 高菜漬 １EA700g以上袋入り　高菜を刻んで調味液で味付けしたもの　賞味期限は納入後14日以上のもの EA 13.00

72 200 野沢菜漬 1～2kg程度袋入り　野沢菜を調味液で味付けしたもの　賞味期限は納入後7日以上のもの KG 10.00

73 200 しば漬 １EA1kg程度袋入り　胡瓜、うり、茄子等を薄切りにし、醤油等で味付けしたもの　賞味期限は納入後14日以上のもの EA 8.00

74 200 ねぶた漬 冷凍品　１㎏程度入り　大根、数の子、胡瓜、するめ等を醤油等で味付けしたもの KG 20.00

75 200 惣菜（梅ザーサイ） １EA1㎏程度袋入り　ザーサイに梅肉、鰹節を和えたもの　賞味期限は納入後14日以上のもの EA 12.00

76 200 惣菜(中華いか山菜) 冷凍品　1㎏程度袋入り　いか、水煮せり、木耳を使用し、醤油等で味付けしたもの KG 10.00

77 200 惣菜（味噌ごぼう） １EA1㎏程度袋入り　牛蒡、青唐辛子を味噌等で味付けしたもの　賞味期限は納入後14日以上のもの EA 17.00

78 200 惣菜（畑のお肉） １ＥＡ1㎏程度袋入り　大豆製品であり、生姜や醤油等で味付けしたもの　賞味期限は14日以上のもの　 EA 21.00

79 200 惣菜（塩ねぎエリンギ） １ＥＡ900g以上袋入り　エリンギ、唐辛子を使用し、調味液で味付けしたもの　賞味期限は納入後14日以上のもの　 EA 13.00

80 200 惣菜(山くらげ) １ＥＡ800ｇ以上袋入り　山くらげを醤油等で中華風に味付けしたもの　賞味期限は納入後14日以上のもの EA 27.00

81 200 惣菜(子持ち木耳生姜味) １EA900g以上袋入り　木耳、生姜、魚卵を醤油等で味付けしたもの　賞味期限は納入後14日以上のもの EA 17.00

82 200 惣菜(山菜あさり） １EA1㎏程度袋入り　あさり、わらび、なめこ等を醤油等で味付けしたもの　賞味期限は納入後14日以上のもの EA 22.00

83 200 アボカドカット（冷） 冷凍品　ダイスカット　バラ凍結　時間がたっても変色しないもの　500ｇ～1㎏袋入り KG 9.00

84 200 刻み海苔 １EA100g程度 EA 8.00

85 200 もずく 冷凍品　１EA500g程度　味付き　沖縄県産　自然解凍でき、不備のないもの KG 34.00

86 200 あじ 鮮度良好な市販品　１尾100g以上　真鰺　鮮度良好　えら、わた、ぜいご除去 KG 70.00

87 200 あじ開き 冷凍品　1ＥＡ100g程度 EA 480.00

88 200 フライ（白身魚） 冷凍品　１EA50g以上　 EA 560.00

89 200 さばフィレ 冷凍品　三枚におろした皮付きのもの　フィレになったもの　 1枚100g以上 KG 74.00

90 200 かじきまぐろ切身 冷凍品　１ＥＡ100g程度 KG 60.00

91 200 ぶり切身 冷凍品　１ＥＡ80g程度 KG 97.00

92 200 かれい切身（骨なし） 冷凍品　１EA100ｇ以上　骨なし　尾・ひれ付き EA 672.00

93 200 さわら切身 冷凍品　１EA100g程度 KG 32.00

94 200 ほっけ開き切身 冷凍品　シマホッケ干物　１EA80g程度 KG 26.00

95 200 鮭切身 冷凍品　1ＥＡ100ｇ程度　国産又はチリ産の銀鮭又は同等品以上　海で取れたもの KG 88.00

96 200 辛子明太子（チューブ） 冷凍品　１ＥＡ500ｇ以上　自然解凍　生食　真鱈又は介党鱈のたらこを使用 EA 4.00

97 200 いか短冊 冷凍品　１kg程度袋入り KG 11.00

98 200 むきえび 冷凍品　Lサイズ　１EA600g以上袋入り　背わたをとってあるもの EA 37.00

99 200 むきえび（大） 冷凍品　サイズ31/40　１EA900ｇ程度入り EA 37.00

100 200 あさりむきみ 冷凍品　1EA800g以上袋入り EA 13.00



101 200 あさり貝(冷) 冷凍品　殻つき 　殻長が１ＥＡ4ｃｍ程度で粒揃いのもの　砂抜き済みのもの KG 44.00

102 200 煮穴子 煮て味付けしたもの　真空パック入り KG 28.00

103 200 しらす干 冷凍品　1～2㎏入り　異物混入がなく、大きさがそろっているもの KG 9.00

104 200 煮だこスライス 冷凍品　スライス　ボイル済　刺身用　1㎏程度袋入り KG 31.00

105 200 中華くらげ 冷凍品　1kgパック入り KG 19.00

106 200 シーフーズミックス 冷凍品 １ＥＡ600g以上袋入り　エビ、イカ、アサリ均等 EA 37.00

107 200 天ぷら(海老) 冷凍品　１ＥＡ25ｇ以上　 KG 25.00

108 200 いか明太子 冷凍品　１ＥＡ１㎏程度 KG 35.00

109 200 竹輪 冷凍品　１ＥＡ50～100g程度 KG 45.00

110 200 蒲鉾 冷蔵品　1ＥＡ200g程度 KG 8.00

111 200 笹蒲鉾 1EA20g程度 KG 20.00

112 200 鳴門 冷凍品　１ＥＡ150ｇ程度 KG 14.00

113 200 薩摩揚げ 1枚60ｇ以上　野菜入り　表面の油が十分切れているもの　 KG 22.00

114 200 牛バラスライス･カット 鮮度良好な市販品　冷凍焼け不可、灰褐色でないもの　5～6ｃｍ程度カット　豪州産、米国産、メキシコ産又は同等品以上 KG 108.00

115 200 牛バラ角切り 鮮度良好な市販品　冷凍焼け不可、灰褐色でないもの　3㎝程度角切り　豪州産、米国産、メキシコ産又は同等品以上　 KG 43.00

116 200 牛挽肉 鮮度良好な市販品　冷凍焼け不可、灰褐色でないもの（赤身多め）　豪州産、米国産、メキシコ産又は同等品以上　 KG 7.00

117 200 豚ロース肉 鮮度良好な市販品 背ﾛｰｽ100ｇ程度 1PK10枚入り 　国内産、米国産、ﾒｷｼｺ産、ｶﾅﾀﾞ産又は同等品以上 KG 166.00

118 200 豚ロース・スライス 鮮度良好な市販品 背ロース しゃぶしゃぶ用 １枚2～3mm程度 国内産、ﾒｷｼｺ産、米国産、ｶﾅﾀﾞ産又は同等品以上 KG 18.00

119 200 豚バラ･カット 鮮度良好な市販品　スライス5～6cm程度　冷凍焼け不可　国内産、メキシコ産、米国産、デンマーク産又は同等品以上 KG 83.00

120 200 豚挽肉 鮮度良好な市販品　冷凍焼け不可（赤身多め）　国内産、メキシコ産、カナダ産、米国産、スペイン産又は同等品以上 KG 72.00

121 200 ベーコン 鮮度良好な市販品　スライス真空Ｐ　国内加工品　1袋500ｇ程度入り KG 106.00

122 200 豚こま 鮮度良好な市販品　冷凍焼け不可　肩肉　国内産、メキシコ産、米国産、カナダ産、ブラジル産又は同等品以上 KG 196.00

123 200 豚角切り(もも) 鮮度良好な市販品　冷凍焼け不可　2ｃｍ角程度　国内産、メキシコ産、米国産、カナダ産、スペイン産又は同等品以上 KG 33.00

124 200 焼豚 型くずれの少ないもの　スライスされたもの　１ＥＡ20～30g程度 KG 12.00

125 200 ロースハム 鮮度良好な市販品　冷蔵品　スライス　パック入り　国内加工品 KG 51.00

126 200 ｳｲﾝﾅｰｿｰｾｰｼﾞ 鮮度良好な市販品　冷蔵品　粗びきポークウインナー　１EA20～30g程度　国内加工品　 KG 29.00

127 200 チーズ入りハンバーグ 内容量720g　１EA120g程度×6入り真空パック　ボイリングパック　 PK 80.00

128 200 ハンバーグ（Ｐ） 冷凍品　１EA80g以上　 KG 58.00

129 200 鶏もも肉 鮮度良好な市販品　１ＥＡ130g以上　冷凍焼け不可　国内産、タイ産、ブラジル産又は同等品以上 KG 235.00

130 200 鶏角切り(もも) 鮮度良好な市販品　2cm程度角切り　冷凍焼け不可　国内産、タイ産、ブラジル産又は同等品以上 KG 84.00

131 200 鶏もも肉カット 鮮度良好な市販品　１EA35～40ｇ程度　冷凍焼け不可　国内産、タイ産、ブラジル産又は同等品以上 KG 70.00

132 200 蒸し鶏ほぐし身 冷凍品　500ｇ～１ｋｇ袋入り KG 84.00

133 200 ポークカツ 冷凍品　1EA120g程度 KG 68.00

134 200 ヒレカツ 冷凍品　１EA30g以上　 KG 36.00

135 200 野菜キャベツメンチ 冷凍品　１ＥＡ80g以上 KG 41.00

136 200 肉団子 冷凍品　１EA10g以上　タレなし　 KG 30.00

137 200 肉団子味付 冷凍品　1EA900ｇ以上袋入り　甘酢あんを絡めたもの　 EA 52.00

138 200 春巻 冷凍品　１EA40g以上　 KG 52.00

139 200 鶏つくね団子 冷凍品　１EA30g以上　真空・ボイリングパック KG 23.00

140 200 肉シューマイ 冷凍品　1EA25ｇ以上　トレイ入り　 KG 40.00

141 200 ジャンボ餃子 冷凍品　１EA30ｇ以上　 KG 59.00

142 200 チヂミ 冷凍品　１ｋｇ20ＥＡ入り　イカ、野菜入り　 KG 25.00

143 200 鶏卵 １ＥＡ60ｇ以上 1cs=10kg　 CS 19.00

144 200 卵豆腐 冷蔵品　１ＥＡ80ｇ以上　 EA 975.00

145 200 厚焼玉子（カット） 冷凍品　１EA500ｇ以上　20等分にカットしてあるもの KG 17.00

146 200 錦糸卵 冷凍品　１ＥＡ500ｇ以上　 KG 19.00

147 200 かにたま 冷凍品　1EA80ｇ以上 KG 14.00

148 200 目玉焼き（半熟） 冷凍品　目玉焼風オムレツ　１EA35g以上　黄身が半熟のもの　自然解凍でき、不備のないもの EA 600.00

149 200 チーズ(カット) 冷蔵品　１袋1kg入り　ダイスチーズ KG 30.00

150 200 スライスチーズ 冷蔵品　1袋30ＥＡ入り　１ＥＡ15ｇ程度 KG 20.00

151 200 ナチュラルチーズ ピザ用　1kg袋入り KG 10.00

152 200 バター 乳及び乳製品の成分規格「バター」とする　１EA200ｇ程度　有塩　 EA 24.00

153 200 赤みそ １EA１㎏程度　非遺伝子組み換え大豆又は分別生産流通管理済み大豆使用　賞味期限は納入後6カ月以上のもの　 EA 10.00

154 200 冷し中華スープ（醤油味） １BT　1.5Ｌ以上　醤油味　開栓前常温保存可　業務用　濃縮タイプ　賞味期限は納入後6カ月以上のもの BT 8.00

155 200 つけ麺スープの素 1EA1.5L程度　ラーメンスープ（つけ麺用）　業務用、濃縮タイプ　醤油味 EA 18.00

156 200 コーンクリームベース １EA500g～1㎏入り　業務用　賞味期限は納入後6カ月以上のもの KG 10.00



157 200 スパイスミックス １ＥＡ500g　業務用（チャック付）　賞味期限は納入後1カ月以上のもの EA 10.00

158 200 ガーリックオイル １EA500g　ラー油（ｶﾞｰﾘｯｸ入り）　冷暗所保存可　賞味期限は納入後3カ月以上のもの　　 EA 20.00

159 200 即席味噌汁・Ｐ １ＥＡ14ｇ程度　合わせ・あさり・わかめ・しじみ　混合納品　賞味期限は納入後4か月以上 EA 600.00

160 200 レモンペッパー焼ソース １EA700g　業務用　レトルトパウチ　賞味期限は納入後3カ月以上のもの　 EA 12.00

161 200 エビマヨソース 冷蔵品　1EA300g程度入り　賞味期限納入後1カ月以上のもの EA 40.00

162 200 山賊焼のたれ １EA2kg　ボトル入り　賞味期限は納入後５か月以上のもの EA 6.00

163 200 粒マスタード １EA250g以上　チューブ入り　賞味期限は納入後3ヶ月以上のもの EA 24.00

164 200 からし（チューブ） １ＥＡ300ｇ以上　チューブ入り　賞味期限は納入後3ヶ月以上のもの EA 24.00

165 200 梅肉（チューブ） １ＥＡ300ｇ以上　チューブ入り（ねり梅）　賞味期限は納入後3ヶ月以上のもの EA 24.00

166 200 バジルオイル １ＥＡ700ｇ　業務用　レトルトパウチ　賞味期限は納入後3カ月以上のもの EA 12.00

167 200 ドレッシング・A 1ＥＡ1Ｌボトル入り業務用　中華・コールスロー・棒々鶏・フレンチ赤クリーミー混合納品　賞味期限は納入後3カ月以上のもの EA 32.00

168 200 ドレッシング・B 1ＥＡ1Ｌボトル入り業務用　ノンオイルゆず、ノンオイル青じそ混合納品　賞味期限は納入後３カ月以上のもの EA 16.00

169 200 ドレッシング・C 1ＥＡ1Ｌボトル入り業務用　イタリアンドレッシング　賞味期限は納入後3カ月以上のもの EA 16.00

170 200 ドレッシング・D 1ＥＡ1Ｌボトル入り業務用　シーザードレッシング　賞味期限は納入後3カ月以上のもの EA 16.00

171 200 どんぶりの素A 冷凍品　牛丼の素　１EA150～185ｇ程度　ボイルパック　 EA 160.00

172 200 どんぶりの素D 冷凍品　豚あぶり丼又は豚生姜焼丼又は豚塩カルビ丼の素　１EA90～120ｇ程度　ボイルパック　 EA 160.00

173 200 天かす １ＥＡ１ｋｇ入り EA 3.00


